
 
 

 

 

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 сентября 2012 г.  № 868 
                  г.Рубцовск 

 

О внесении изменений в решение 

Рубцовского городского Совета 

депутатов Алтайского края от     

15.09.2011 № 656 «Об утверждении 

Положения о комитете по 

финансам, налоговой и кредитной 

политике администрации города 

Рубцовска Алтайского края» 

 

В соответствии со статьёй 97 Устава муниципального образования 

город Рубцовск Алтайского края, с учётом положений Федерального закона 

от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», Рубцовский 

городской Совет депутатов Алтайского края 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов 

Алтайского края от 15.09.2011 № 656 «Об утверждении Положения о 

комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации 

города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения: 

 

1.1. В названиях и по тексту решения и приложения к решению слова 

«комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации 

города Рубцовска Алтайского края» в соответствующем падеже заменить на 

слова «комитет по финансам, налоговой и кредитной политике 

Администрации города Рубцовска Алтайского края» в соответствующем 

падеже. 



 2 

2. Внести в Положение о комитете по финансам, налоговой и 

кредитной политике администрации города Рубцовска Алтайского края, 

утверждённое решением Рубцовского городского Совета депутатов 

Алтайского края от 15 сентября 2011 года № 656, следующие изменения: 

 

2.1. Пункт 2.2 изложить в новой редакции: 

«2.2. Координация деятельности и осуществление контроля за 

соблюдением финансовой дисциплины предприятиями, организациями и 

учреждениями, финансируемыми и получающими субсидии из бюджета 

города;». 

 

2.2. Пункт 3.14 исключить. 

 

2.3. Пункт 3.25 изложить в новой редакции: 

«3.25. Даёт разъяснения и консультации по вопросам финансирования 

расходов и получения субсидий из бюджета города;». 

 

2.4. Пункт 4.4 изложить в новой редакции: 

«4.4. Направляет главному распорядителю, распорядителю, 

получателю средств бюджета города, руководителю муниципального 

учреждения (организации), получателю субсидий из бюджета города 

представление или предписание с требованием устранить выявленные 

нарушения, в том числе бюджетного законодательства, осуществляет 

контроль за их устранением;». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

4 Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по 

бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам 

(А.Д. Дьяконенко). 

 

 

 

Заместитель председателя 

Рубцовского городского Совета 

депутатов Алтайского края           Н.С.Пантелеев 

 


